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Innledning av Hallgeir Kjelldal, ordfører i Bamble kommune: 
 

Arbeiderpartiet er et sosialdemokratisk parti bygd på verdiene frihet, likhet og solidaritet.  

Vår bevegelse ble til av nødvendighet og i kamp mot urettferdighet.  

Vi forsto at sammen blir vi sterkere. Ut av det vokste vår tro på fellesskapet og de 

grunnleggende verdiene sosialdemokratiet er tuftet på.  

 

Disse verdiene har vært og er den politiske grunnmuren for Arbeiderpartiets politikk: 

Frihet, likhet og solidaritet er bærebjelkene i vår politikk.   

Alle skal kunne leve sine liv i frihet, uavhengig av hvem de er, og hvor de bor.  

Vår politikk er innrettet slik at de sosiale og økonomiske forskjellene blir minst mulig og at 

makt og muligheter skal fordeles rettferdig og solidaritet i tanke og handling betyr å ta vare på 

hverandre.  

 

Sammen med fagbevegelsen har Arbeiderpartiet i over 130 år kjempet for et rettferdig og 

solidarisk samfunn med frihet og likeverd for alle. Vår samfunnsmodell, med et organisert 

arbeidsliv, en sterk velferdsstat, små forskjeller og bosetting i hele landet, har gitt mennesker 

større frihet og muligheter i eget liv. 

Arbeiderpartiet står for en styrt blandingsøkonomi der arbeid verdsettes og markedet er 

regulert, der eierskapet til naturressursene tilhører fellesskapet, og der det er maktbalanse 

mellom arbeidstakerne og arbeidsgiverne. 

 

I vårt partiprogram kjenner du igjen Arbeiderpartiet og vår politikk.   

Vi er og skal være tydelige, gjenkjennelige og forutsigbare.   

 

Det programmet du nå leser bærer tydelig preg av nettopp det, i tillegg til å være trygt plantet 

i det sosialdemokratiske synet på samfunnet og menneskene;  

«Oppgavene løses best i fellesskap». 

    

Nå har Arbeiderpartiet ledet kommunen vår i de åtte siste årene og i denne tiden har det vært 

en rivende utvikling. Det kanskje aller viktigste er at vi har snudd utfordringen kommunen har 
stått i, nemlig stagnasjon i befolkningsutviklingen.  

Til tross for dystre spådommer har vi gjennom planmessig arbeid greid å stoppe den negative 

trenden og vi ser nå en forsiktig økning i antall Bamblinger – det er vi glade for!   

Dette har ikke kommet av seg selv. Med vår politikk som rettesnor har vi jobbet for både 

bolig- og næringsutvikling i hele kommunen.  

Vi er forutsigbare og langsiktige, og det fortsetter vi med. 

   

Mye er gjort, men vi stopper ikke nå, vi vil utvikle kommunen videre.   

På viktige områder som samferdsel, arealplanlegging og regionale spørsmål vil vi sammen 

med våre nabokommuner i Grenland for vi tror på at vi lager et bedre samfunn i fellesskap 

enn hver for oss.  
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Boligbyggingen har skutt fart under vårt styre i kommunen.  

Ifølge Telemarkforskning er tilgangen på boliger et absolutt for å være en attraktiv kommune 

å bosette seg i, og det tar vi på alvor.  

I arealplanen, som nettopp er vedtatt, legges det til rette for nye områder for boligbygging 

også på andre områder enn på Langesundhalvøya. Dette fordi næringsutviklingen skjer i hele 

kommunen og folk vil gjerne bo nær arbeidsplassen sin.  

 

Vi i Arbeiderpartiet har tro på at både Rugtvedt, Feset og Herre blir nye vekstområder i 

framtiden og dette har vi tatt høyde for i kommunens planverk. 

 

 

 

Arbeidsplasser er avgjørende for å skape vekst og utvikling, men de skapes ikke av seg selv.  

Kommunen må være aktiv og legge til rette for at næringslivet finner det attraktivt å både 

etablere seg og utvikle seg i kommunen, og det har Arbeiderpartiet i Bamble forstått.  

 

Det er neppe noen periode i Bamble kommunes historie som hatt like stor aktivitet innenfor 

næringsutviklingen som den vi nå seg, hvis man ser bort fra petrokjemiutbyggingen for 50 år 

siden. Nye bedrifter etableres flere steder i kommunen, inkludert på Langrønningen og 

Rugtvedt. Frier vest er i full utvikling og en ny havn ser snart dagens lys. Eksisterende 

næringsliv blomstrer, og mange bedrifter ser seg nå om etter mer areal og plass for å utvikle 

sin virksomhet. dette vil vi gjøre mer av. Ny næringsforening har sett dagens lys.  

Kommunens eget næringsapparat er styrket. Vi vil legge til rette for at vi skal bli enda mer 

attraktive for bedriftene slik at de både etablerer seg her, men også blir her og utvikler seg 

videre. Hvis du ønsker det samme velger du Arbeiderpartiets stemmeseddel ved årets valg ☺ 

 

Befolkningsutviklingen har minst to dimensjoner:  

Antall Bamblinger og alderssammensetningen av oss Bamblinger.   

 

I Bamble er det og skal det være fint å vokse opp, jobbe og bli gammel.  

Vi har åpna den flotte nye ungdomsskolen på Grasmyr med tilhørende idrettsanlegg og 

svømmehall.  helt fantastisk at vi har fått en svømmehall etter mer enn femti år!   

Vi har åpna «Knutepuktet», også på Grasmyr. Her har vi samla tjenester og tilbud som Frisk 

Bris, Flyktningetjenesten, helsestasjonen og deler av NAV sine tjenester under ett tak.  

 

Snart åpner den nye delen av Bamble Videregående skole som da gjør at Bamble kommune 

har et komplett tilbud til barn, unge og unge voksne samlet på Grasmyr. Dette har vi i 

Arbeiderpartiet stått på for å få til og vi vil utvikle dette videre.  

  

Kommunen skal være et godt sted å bo, for alle.  

Det er vi tydelige på og derfor har vi programfestet at vi skal bygge et nytt helsehus 

(aldershjem) på Vissestad i Vest-Bamble.  

Tilbudet der trenger sårt en fornyelse, både for beboere og ansatte. Dagens og fremtidens 

behov kan ikke dekkes gjennom et gammelt og delvis utslitt bygg og det er derfor 

kommunens neste store utbyggingsoppgave.  

Arbeiderpartiet står ved sine valgløfter og vi kan garantere at vi vil bygge nytt på Vissestad. 

 

Frivilligheten er viktig for oss.  

Frivilligheten er krydderet i hverdagen – det som gjør livet verdt å leve.  

Dette er ikke tomme ord for Arbeiderpartiet, vi heier på og støtter opp under frivilligheten i 

kommunen vår.  Gjennom budsjettvedtak etter budsjettvedtak har vi både skjermet og styrket 

tilskuddsordningene til frivilligheten.  Folkehelse og frivillig arbeid passer som hånd i hanske.   
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Det er vanskelig å se noe som er mer helsebringende enn når folk får utfolde seg med frivillig 

arbeid. Det må kommunen støtte opp under og med oss i Arbeiderpartiet ved roret kan du 

være sikker på at vi vil fortsette dette viktige arbeidet.  

 

Vi skal utvikle samarbeide med frivillige lag og organisasjoner videre med mål om å gjøre 

Bamble et bedre sted å bo i, for alle! 

 

 

Hva er vel viktigere i dagens samfunn enn hvordan vi tar vare på naturen, miljøet og klimaet 

vårt. I Bamble tar vi disse utfordringene på alvor og ser dem i sammenheng.  

 

Kommunen redusere fotavtrykket gjennom aktive tiltak i arealplanen, verner myr og andre 

utsatte naturtyper. Vi sørger for at matjord brukes til å produsere lokal mat.   

Vi har igangsatt tiltak for avfallshåndtering og energieffektivisering og vi vil oppgradere 

renseanleggene våre.  Nitrogenrensingskravet vil vi løse i samarbeid med våre venner i 

Grenland – det skal vi få til på en god måte uten å belaste oss bamblinger med skyhøye 

gebyrer. Vi har i vår midte en industri som har satt seg som mål å bli verdens første 

klimapositive industriregion.   

 

Kommunens tilrettelegging av Frier Vest og Frier Tråk er en viktig forutsetning for at 

industrien kan lykkes med dette, samt at vi må sørge for tilgang på rein, grønn energi.  Vi vil 

ha en kunnskapsbasert tilnærming til produksjon av fornybar energi i kommunen vår – vi tar 

vårt ansvar for at industrien kan lykkes med sitt mål. 

 

Vil du at Bamble fortsatt skal utvikle seg i den retningen vi ha sørget for i de åtte siste 

årene?  Hvis svaret er ja gjør du rett i å velge år (Arbeiderpartiets) liste ved årets 

kommune og fylkestingsvalg – Godt valg! 
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1. Klima og Miljø  
 

Menneskeskapte klimaendringer og tap av natur er den mest alvorlige trusselen mot 

livsgrunnlaget på jorda. Derfor trenger vi en rettferdig klimapolitikk og miljøpolitikk som 

kutter utslipp, verner om sårbar natur og skaper vekst og utvikling på en rettferdig måte. En 

økonomi i balanse er avhengig av en natur i balanse. Naturen og tjenestene den gir oss helt 

avgjørende for vår økonomiske vekst og utvikling. Vi trenger en gjennomgripende 

samfunnsendring til hvis vi skal klare å restaurere og beskytte naturen. I fremtiden vil de 

tryggeste arbeidsplassene være natur- og klimavennlige. Vi i Bamble har de beste 

forutsetningene for å bygge ny, klimavennlig industri basert på ren, norsk energi. Å ta vare på 

klimaet og naturmangfoldet er en nødvendighet for å sikre livsgrunnlaget vårt.  Hver og en av 

oss må ta dette inn over oss samtidig som kommunen og samfunnet må gå foran og vise vei. I 

vårt program vil du se at vi gjør mange små grep som til sammen gjør en forskjell.  Vi bryter 

opp gammel vekstfilosofi med bærekraft og nytenking. Vi vil ta i bruk nye metoder for 

energieffektivisering og vi vil verne sårbar og dyrkbar mark.  Bamble Arbeiderparti står for en 

helhetlig politikk og natur og klimapolitikken er rammen rundt vårt partiprogram.   

Vi vil: 

● Øke kompetansen om klimautfordringene og viktigheten av miljøvern på skoler og 

arbeidsplasser  

● At hoveddelen av bussene i Grenland skal benytte klimanøytralt drivstoff (biogass, el, 

hydrogen e.l.)  

● At kjøretøy som blir brukt i kommunal tjeneste skal benytte klimanøytralt drivstoff, 

f.eks. elektrisk, biogass, hydrogen  

● At kommunen skal ta vare på sine naturverdier og verne om dyrkbar mark.  

● At kommunen skal jobbe med å kutte eget utslipp  

● At det skal jobbes målrettet mot å fjerne søppel og plast fra kystlinjen vår  

● Øke søkelyset på naturområder som binder jordsmonnet, lagrer karbon, beskytter mot 

erosjon i arealplanlegging, som er viktig for overvannshåndtering og flomdemping.  

● Legge til rette for etablering av fornybar kraftproduksjon 

● Være en pådriver for solceller på alle kommunale bygg 

● Alle nye, kommunale bygg skal ha solceller eller lokalprodusert energi  

● Bygge flere oppsamlingsplasser for avfall og søppel  

● Bidra til grønne idrettsanlegg  
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2. Oppvekst  
 

Barn og unge skal oppleve at det å vokse opp i Bamble kommune oppleves trygt, 

stimulerende og utviklende.  Det er vårt ufravikelige mål.  Barn og unge i Bamble fortjener 

det beste vi kan gi, uansett om mamma eller pappa har mye penger eller ikke.  Fra 

kommunens side skal vi sørge for at alle barn og unge får muligheter til å utvikle seg basert på 

sine egne forutsetninger og evner. Vårt motto er at alle skal bli vinnere i eget liv! 

En god skole som gir barn like muligheter, er viktig for å redusere forskjeller. Dessverre er 

det fremdeles slik at skolen bidrar til å øke de sosiale forskjellene.  Å sørge for at alle barn 

lærer godt på skolen, uavhengig av bakgrunn, er det viktigste vi kan gjøre for et mer rettferdig 

samfunn med mindre forskjeller mellom folk. Tidlig innsats, bedre oppfølging, flere lærere og 

mer praktisk læring gir alle elever en bedre skole, mer læring og like muligheter. 

Vi skal sørge for at vår nye, fine Bamble ungdomsskole skal utvikle seg til å bli i toppskiktet, 

om ikke den beste ungdomsskolen i landet.  Ambisiøst?  Ja, det er det, men vi våger å være 

tøffe i trynet på denne saken. Samtidig er vi tydelige på at nærskolen er viktig og vi vil sørge 

for at hele kommunen har et trygt og godt skoletilbud til de minste barna.  

Vi vil utvikle barnehagetilbudet, gjerne sammen med ideelle organisasjoner slik at alle barn i 

kommunen skal få mulighet til å ha en barnehage nær der de bor.  

Vi vil: 

● At Bamble ungdomsskole skal være en av landets beste ungdomsskoler gjennom 

teknologi, kunnskap og samhandling.  

● Sørge for at alle skolene har oppdatert læremateriell og gode lærerressurser.  

● Jobbe sammen med barnehage, skole og foresatte  

● Jobbe for et godt pedagogisk tilbud til alle barn og unge i Bamble kommune  

● Bidra til gode overganger mellom barnehage, barneskole, ungdomsskole og 

videregående skoler  

● Jobbe for leksefri skole  

● Styrke rådgivertjenesten på Bamble ungdomsskole 

● Ha en tverrfaglig tilnærming til organiseringen av undervisning 

● Videreutvikle tilbudet med skolemåltid.  

● Jobbe for rullerende opptak i barnehagene.  

● Alle barn og unge i skole og barnehage skal ha en trygg og mobbefri hverdag  

● Skape gode og trygge arenaer for organiserte og uorganiserte fritidsaktiviteter  

● Forenkle og videreutvikle «Bli-med midler»  

● Følge opp arbeidet for integrering i samfunnet med særskilt fokus på unge med 

funksjonshemminger  

● Følge opp arbeidet for integrering i samfunnet med særskilt fokus på med annen 

kulturell bakgrunn.  

● Være pådriver for utvidelse av gratis timer på SFO  

● Bidra til forebygging av skolefravær/skolevegring  

● Jobbe for å etablere e-helsestasjon for ungdom  
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3. Boligmangfold  

Bolig er – ved siden av arbeid, utdanning og helse – det viktigste for folks velferd. I Norge er 

det vanlig at folk eier egen bolig. Men boligmarkedet er i endring.  Det koster mye å kjøpe sin 

egen bolig og forskjellen mellom å eie og å leie egen bolig er i ferd med å bli en av de største 

ulikhetsfaktorene i samfunnet. Vi vil at flere skal få mulighet til å eie egen bolig, utvikle gode 

bomiljø, legge til rette for å bygge flere boliger og ha en klimavennlig byggenæring. Derfor 

vil vi styrke samarbeidet med Husbanken, øke mulighetene for Startlån og gå inn på ordninger 

som «leie til eie». 

Det er viktig for oss å gi folk mulighet til å bo der de ønsker.  Derfor vil vi legge til rette for at 

det legges ut og opparbeides boligtomter i hele kommunen. «Det gode bosted» innebærer 

langt mer enn bare tilgang på boliger og derfor ser vi boligpolitikken i sammenheng med den 

politikken vi fører på alle områder i kommunen vår.    

i vil: 

● Utvikle boligområder i egen regi og i samarbeid med private grunneiere  

● Være en pådriver for at det bygges boliger til boligsøkende med spesielle behov.  

● Sikre gode, sammenhengende grøntarealer  

● Utnytte muligheter for gjentetting der det er naturlig.   

● Arbeide for utvikling av et mer variert boligtilbud 

● Bamble Arbeiderparti mener at byggeskikkveilederen for Langesund må legges til 

grunn og implementeres i reguleringsplanen for hele Langesund. 

● Beholde særpreget i kommunen for en enhetlig byggeskikk  

● Iverksette den gamle reguleringsplanen for opprustning av gamle Stathelle  

● Vurdere bredere mulighet for å bygge kombinert nærings- og boligbygg der det er 

naturlig  

● Opprettholde kommunalt tilskudd til kostnad utover 100.000 for tilkobling til VA nett 

for etablerte private boliger 

● Legge til rette for boligutbygging i takt med næringsutbygging  

● Bamble Arbeiderparti vil ha boligbygging i hele kommunen  
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4. Infrastruktur, næring og arbeidsliv 
  

Bamble er aktivt med i utviklingen av Frier Vest industriområde, som er et av Norges mest 

interessante industriområder.  Her legger vi til rette for ny, miljøvennlig industriutvikling, 

sammen med eksisterende industri.  Bamble Arbeiderparti jobber og vil jobbe knallhardt for å 

sikre at Frier vest lykkes. Vårt kanskje viktigste bidrag er å sikre tilgang på fornybar elektrisk 

energi.  Dette betyr også at vi må se på muligheter for produksjon i egen kommune, i tillegg 

til å sikre at de bygges overføringskapasitet nok til at det grønne skiftet kan skje HER! 

Vår unike kystlinje og store, sammenhengende naturområder i umiddelbar nærhet gir unike 

muligheter for reiselivs- og turistnæringen.  Vi vil støtte opp under prosjekter og ideer som 

fremmer disse næringene på en bærekraftig og fremtidsrettet måte. 

Bamble Arbeiderparti skal presse på fylkeskommunen og kommunen mht universell 

utforming av veier, fortauskanter, nærmiljøet og friområder slik at alle kan ferdes trygt og 

uten hindringer. 

Vi har som målsetting å sikre et trygt og rettferdig arbeidsliv for alle. Sammen med en styrket 

fagbevegelse vil vi bekjempe sosial dumping og arbeidslivskriminalitet, begrense innleie, 

sørge for at flere kan jobbe heltid, og satse på livslang læring og kompetanse. Derfor vil vi 

bygge videre på «Skiensmodellen» for at arbeidstakere skal sikres gode vilkår. 

Vi vil jobbe videre slik at normalen i kommunen skal være 100 % jobber og at deltid ikke skal 

være noe man velge mot sin vilje. Hele stillinger sikrer den enkeltes økonomiske 

selvstendighet, styrker likestillingen og gir økt effektivitet og bedre muligheter for 

arbeidsgivere til å planlegge sin drift.  

Kollektivtilbudet i Bamble er variert.  I deler av kommunen er det nærmest fraværende, mens 

i på Langesundhalvøya er det godt utbygd.  Dette vil vi gjøre noe med.  Vi vil at Areal- og 

transportplanen for Grenland (ATP-Grenland) reforhandles og at Rugtvedtområdet innlemmes 

– som et minimum i «by-båndet». Bambles deltakelse i neste fase av Bypakke Grenland 

avhenger av hvilke vilkår de andre kommunene setter til vår deltakelse. Vi vil at FV 353, 

«Gassvegen» skal inngå i bypakken. Videre at den vedtatte bommen på FV 353 innlemmes 

som en «Bypakke-bom».  Utover dette, vil ikke vi akseptere flere bommer i Bamble 

kommune.  

Vi vil: 

● Bamble kommune skal være mulighetenes kommune  

● Styrke satsingen på turisme og reiseliv  

● Sikre tilstrekkelig tilgang på fornybar energi for næringslivet  

● Fortsette engasjementet for industri- og næringsutvikling på Frier Vest, Rugtvedt og 

Langrønningen.  

● Jobbe mot ytterligere nedbygging av dyrkbar mark  

● 100% stillinger skal være normalen i kommunen.  

● Arbeide for å nå vårt mål internt i Bamble kommune om å ha 2 lærlinger pr. 1000 

innbyggere.  

● jobbe for at Bamble kommunen skal være en god rollemodell for inkludering og 

integrering  

● Sørge for at fylkeskommunen gjennomfører trafikksikkerhetstiltak på følgende 

fylkeskommunale veier:  

o FV 208, Åby- Valle – Feset  

o FV 200, gang og sykkelvei fra NATO-anlegget til Stathelle  

o FV 352, Sundbyveien (trafikksikring og redusert fartsgrense)  

● Være pådriver for at ATP Grenland fornyes og åpner for utvikling i hele kommunen.  

● Arbeide aktivt for å etablere gode kollektivtilbud i hele kommunen.  

● Utbedring av Valleveien med bygging av og sykkelvei.  

● Kommunen overtar vedlikeholdet for Haukedalsveien   
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5. Helse, omsorg og trygg alderdom  
Vi har som mål å skape et samfunn som fremmer god helse for alle, forebygger sykdom, 

utjevner sosiale forskjeller og gir alle barn og unge en god start i livet. Hver av oss skal ha 

muligheten til å leve gode liv, i små og store fellesskap. Forebygging og tidlig innsats er 

nøkkelord.  Vi satser på forebyggende tiltak, som fysisk aktivitet, et sunt skolemåltid, og at 

flere får hjelp tidligere. Sosiale helseforskjeller må bekjempes. Frivilligheten fremmer 

folkehelse gjennom at folk i alle aldre får anledning til å utfolde seg – det heier vi på! 

Demografiutfordringene rammer også oss i Bamble.  Vi vil trenge flere i omsorgsyrkene 

fremover, men vil også være foroverlent og se mulighetene i ny teknologi og nye metoder for 

behandling. 

Bamble er en «hjemmetjeneste-basert kommune» Vi ønsker at eldre som ønsker å bo hjemme, 

skal så lenge det er mulig, få lov til å bo hjemme. Men behovet for omsorgsplasser øker og 

når det oppstår et behov for sykehjem eller omsorgsbolig skal vi være klare og kvaliteten skal 

være høy. Derfor må vi bygge ut kapasiteten ved Helsehuset, utvikle tilbudet på Stathelle og 

Herre og bygge nytt på Vissestad. 

Vi vil: 

● Øke plasser med heldøgns pleie.  

● Fortsatt jobbe for å ha døgnkontinuerlig drift på Herre-senteret.  

● Fortsette å tilrettelegge for videreutdanning for kommunalt ansatte innenfor 

helsesektoren.  

● Styrke etterbehandlings-tilbudet til mennesker med psykiske lidelser.  

● Jobbe for gode fritidstilbud for mennesker med nedsatt funksjonshemming, også barn 

og unge. 

● Opprettholde og videreutvikle dagtilbud til syke og eldre på institusjon eller 

hjemmeboende for økt livskvalitet.  

● Fortsette å jobbe for at helsesykepleier kan henvise direkte til psykisk helsetjenester 

og ha godt samarbeid med kommunens psykolog.  

● Fortsette å jobbe for et godt botilbud til personer med demens, både hjemmeboende og 

personer på institusjoner.  

● Være en pådriver for at kommunen skal aktivt jobbe mot et digitalt utenforskap. 

● jobbe mot sosial utenforskap og aktivt bekjempe fattigdom 

● jobbe for økt grunnbemanningen i hjemmetjenesten.  
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6. Kultur og identitet  
 

Kulturopplevelser gir livene våre innhold og binder oss sammen som mennesker. Kultur er 

avkobling og påkobling. Kulturen er med på å bryte ned barrierer og skape nye og sterkere 

fellesskap. Bamble Arbeiderparti vil at kultur også skal være inkluderende. Vi ser altfor 

mange som ekskluderes fra kulturtilbud og sosial ulikhet gjenspeiles i folks deltakelse i 

kulturvirksomhet. Derfor mener vi at alle i kommunen skal ha mulighet til å delta på minst en 

kulturaktivitet gjennom året.   

Kultur og næring passer sammen som hånd i hanske.  Dette tar vi på alvor og vil legge til rette 

for at det skapes ny næring, for eksempel innenfor kystkultur og vår storstilte satsing på 

kystkulturkvartalet i Langesund.  her er det skap et mulig som kan være grobunn for ny 

næring i kommunen. 

Vi vil: 

● Videreutvikle og styrke den kommunale kulturskolen og skolekorpsene.  

● Legge til rette for alternative fritidstilbud for barn- og ungdom som f.eks e-sport 

● Jobbe for tilgjengelighet og universell utforming i offentlig rom ute og inne  

● Opprettholde gratis treningsarenaer for idretten til lokale baner/lokaler.  

● Hjelpe lokalt kultur- og musikkliv med adgang til gratis øvelseslokaler.  

● Sentrumsgården i Langesund skal videreutvikles for kultur og næring.  

● Langesund som musikk- og festivalby skal videreføres.  

● Langesund som kunst- og kulturarena skal videreføres.  

● Fortsette arbeidet med å utvikle gode kulturmøteplasser i hele kommunen.  

● Ta vare på og utvikle kystkultur, gruvehistorie og industritradisjoner i Bamble.  

● Etablere transportordninger som gir tilgang til Grasmyranleggene.  

● Bygge opp under frivillige lag- og foreninger.  

● Sikre vedlikehold av kirker og gravlunder.  

● Opprettholde sommerferje-tilbudet i Bamble.  

● Løfte Ungdomsrådet og øke reel medvirkning.  

● Langesund skal utvikles som kulturhistorisk arena, med blant annet ved å åpne deler 

av Tangen fort  

● Videreutvikle Bamble som et barne- og familievennlig turistmål  

● Etablere familiebåtplasser i Langesund havn  
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7. Kontaktinfo Bamble Arbeiderparti 
 

Nettside:    bamble.arbeiderpartiet.no 

e-post:     bamble.arbeiderparti@gmail.com 

 

 

Listekandidater: 

 

1 Tom Rune Olsen 

2 Hege Braathen 

3 Magnus Ellefsen Moen  

4 Janett Rogn Falkevik 

5 Harald Ole Dølheim 

6 Tone Lyngmo 

7 Kai Usterud Braathen 

8 Anna Rein Bjurholt 

9 Ali Mohammed 

10 Liv Bråthen Norheim 

11 Gard Nordberg 

12 Trude Trondsen 

13 Hallgeir Kjeldal 

14 Marie Sørlie Bakken 

15 Roar Isaksen 

16 Linda Holien 

17 Bjørn Gunnar Andersen 

18 Turid Lassen 

19 Arvid Arnold Wright 

20 Gro Thorsen 

21 Morten Ødegård 

22 Tuva Kullvik 

23 Jan Petter Hemsborg 

24 Ingebjørg Jakola Lillemoen 

25 Thorbjørn Lillemoen 

26 Louise-Marie Høiseth Hansen 

27 Tom Warelius 

28 Trude Tangen 

29 Vegard Tokerud 

30 Liss-Brith Johnsen 

31 Jan Runar Arvesen 

32 Silje Storemyr Andersen 

33 Eirik Ellingsen 
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